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一、课程信息
	课程名称
	

	英文名称
	

	课程代码
	新开课不填写此项

	课程类别
	□通识必修课 □通识选修课 
□专业必修课 □专业选修课

	学分
	
	主讲学时
	
	实践学时
	
	总学时
	

	授课语言
	□中文  □全英文  □双语  □外语语言类 （单选）

	成绩类型
	□百分制  □等级制（通过/不通过）（单选）

	开课单位
	

	先修课程
	

	课程团队（第一位为负责人）
	

	
课程教材与参考资料

	教
材
	作者
	名称
	出版社
	ISBN
	出版时间

	
	
	
	
	
	

	

参
考
资
料
	作者
	名称
	出版社
	ISBN
	出版时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




二、中文课程简介
	（简要介绍课程的目标、主要授课内容、授课对象以及在学生培养中的作用，150—500字。）






三、课程英文简介
	（中文课程简介的英文翻译版。）
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四、课程目标
	（需根据课程性质，描述课程教学在培养学生在知识、能力、素质等方面的贡献，以及课程思政相关目标。）
目标1： 
目标2： 
目标3： 
目标4： 
……
课程目标与毕业要求对应关系
（通识课可不填写下列内容）
	课程目标
	毕业要求指标点

	
	

	
	

	
	

	……
	……


注：课程目标可填写对应相应序号，如“目标2”。课程目标不一定与毕业要求一一对应。




五、课程内容与教学安排
	序号
	教学内容
	学时
	教学方式
	对应课程目标

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	……
	……
	
	
	


注：1.对应的课程目标可填写大纲中第四部分课程目标的相应序号。
    2.教学方式填写：讲授、研讨、上机、实验、习题课等内容。
3.实验课程要在教学内容中详细列出每个实验的名称、内容、实验性质（验证性、综合性、设计性）、实验类别（选做、必做）和实验的分组情况等。实践教学课程要写出相应的时间、地点、方式、教学内容等。
六、课程考核
	请简述本课程考核方案：
（我校推行课程的过程化考核，鼓励采用平时多次考核的方式。过程化考核包括课后书面作业、实践、上机、课堂讨论、课堂作业表现及考试等等。）



考核环节占比与课程目标对应关系表
	序号
	评估环节与内容
	成绩占比
	对应课程目标

	
	
	%
	

	
	
	%
	

	
	
	%
	

	……
	……
	%
	


注：对应的课程目标可填写大纲中第四部分课程目标的相应序号。



七、审批意见
	开课单位学术委员会或本科教学指导委员会意见：




                              负责人签字：                  日期：

	开课单位分管负责人意见：  




                             负责人签字：                  （单位公章）

日期：

	教务处意见：




                             负责人签字：               （公章）

                             日期：





